

## Lampy warsztatowe Philips



GDY WIDZI SIĘ WYRAŹNIE, PRACUJE SIĘ LEPIEJ. DLATEGO FIRMA PHILIPS OPRACOWAŁA TRZY NOWE MODELE LAMP WARSZTATOWYCH. DZIĘKI TECHNOLOGII LED TWORZĄ ONE BEZPIECZNE WARUNKI PRACY I NIE MĘCZĄ WZROKU



WARSZTATOWE LAMPY LED. OD LEWEJ: KIESZONKOWA, NA NAPIĘCIU 220 V, AKUMULATOROWA Z ŁADOWARKĄ

Oświetlenie jest jednym z najważniejszych, choć często niedocenianych elementów w tworzeniu odpowiednich warunków pracy. Lepsze warunki oświetleniowe umożliwiają szybsze wykonywanie zadań i ograniczenie liczby błędów. Przyczyniają się także do poprawy bezpieczeństwa pracowników i zwiększenia komfortu pracy. Dlatego firma Philips wprowadziła na rynek nowe lampy warsztatowe, które dzięki swoim różnym funkcjom ułatwią pracę mechanikom samochodowym.

Lampy warsztatowe Philips wyposażone są w mocne samochodowe diody LED o bardzo dużej trwałości. Emitują one naturalne białe światło, dzięki czemu pozytywnie wpływają na bezpieczeństwo

i wydajność pracy. Ich specjalne obudowy są odporne na czynniki mechaniczne, pył, kurz, wilgoć i substancje aktywne chemicznie (np. rozpuszczalniki, oleje, smary, paliwa). W warsztatach samochodowych różnych specjalności każda z trzech rodzajów lamp Philips może mieć rozmaite zastosowania.

Warsztatowa lampa kieszonkowa LED wyposażona jest w sześć diod LED, emitujących mocne, białe światło i zasilanych przez trzy baterie Philips AAA. Ten zapas energii umożliwia nawet do 11 godzin nieprzerwanego świecenia. Małe wymiary i brak przewodów zasilających sprawiają, że jest to urządzenie bardzo poręczne przy wizualnej ocenie stanu samochodowych podwozi. Lampka warsztatowa może być również wykorzystywana podczas oburęcznych prac, ponieważ można ją wygodnie przytwierdzać do roboczego ubrania specjalnym zaczepem.

Warsztatowa lampa LED 220 V ma klasyczną, smukłą konstrukcję i emituje szeroki, 80-stopniowy strumień tagodnie rozproszonego światła. Trzymana w ręku, umożliwia szybkie i komfortowe wykonywanie różnych prac inspekcyjno-kontrolnych, a podwieszona na wyciąganym, ruchomym haku – może służyć do stabilnego, trwałego oświetlenia trudno dostępnych miejsc. Swobodne przemieszczanie się z nią po dużych pomieszczeniach warsztatowych ułatwiają długie, 10-metrowy kabel zasilający.

Warsztatowa lampa LED z ładowarką jest odporna na silne uderzenia i wstrząsy. Działa do 6 godzin po doładowaniu ładowarką dostarczaną razem z nią w zestawie lub ładowarką samochodową 12-24 V DC. Emituje bardzo jasne, białe światło, zbliżone barwą do dziennego. Może być też używana jako stacjonarne źródło światła po zawieszeniu jej na wyciąganym haku bądź przytwierdzeniu do stalowego podłoża ruchomym magnesem. Dodatkową jej funkcją jest emisja niebieskiego światła, służącego do wykrywania nieszczelności samochodowych instalacji klimatyzacyjnych. ■

FOT: PHILIPS

# Gala

MISTRZÓW WARSZTATU

Finał promocji

## Gala Mistrzów Warsztatu

Karpacz, 15-17 czerwca 2012

# 12

samochodów Ford Fiesta do wygrania

Nagrody o wartości

# 1 500 000 zł

smartfony, laptopy, bony zakupowe, urządzenia warsztatowe

Weź udział w wielkiej promocji: 01.02-15.05.2012r.

Spędź weekend w Hotelu Gołębiowski w Karpaczu na Wielkiej Gali Mistrzów Warsztatu w towarzystwie zespołu Perfect, Macieja Maleńczuka, kabaretu Neo-Nówka: 15-17.06.2012r.

Wygraj atrakcyjne nagrody.

Gwarantujemy wspaniałą zabawę w gronie profesjonalistów branży motoryzacyjnej.

**Montując produkty premium inwestujesz w rozwój swojego warsztatu.**

Sponsorzy strategiczni:



Sponsorzy promocji:



Sprawdź ilość swoich punktów:

infolinia: 801 80 20 20 • [www.GMW.intercars.com.pl](http://www.GMW.intercars.com.pl)

**inter cars**   
części do samochodów